REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
ORARI MESIMIT, PROGRAMI I STUDIMIT HISTORI-GJEOGRAFI (Bachelor)
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA ORA VITI 1 VITI II VITI I
1 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme | Shkrim dhe Men. Projektesh
L (206 B) J.Cana L (207 B) M.Sherifaj L (205 B) F.Ismaili
2 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme | Shkrim dhe Men. Projektesh
L (206 B) J.Cana L (207 B) M.Sherifaj S (205 B) F.Ismaili
3 Hist.Antike e Shqiptar.. | Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
E Héné L (206 B) Sh.Hysi S (207 B) V.Duri S (205 B) G.Sala
4 Hist.Antike e Shqiptar.. | Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
S (206 B) Sh.Hysi L (207 B) V.Duri L (205 B) G.Sala
5 Histori e Shekullit XX
L (205 B) G.Sala
6 Gj.Fizike Pérgjithshme
L (206 B) F.Ismaili
1 Hist.Antike e Shqiptar.. | Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
L (206 B) Sh.Hysi L (207 B) V.Duri L (204 B) G.Sala
2 Hist.Antike e Shqiptar.. | Gj.Popull dhe Vendban Gjeografi Rajonale e Botés
L (206 B) Sh.Hysi L (207 B) V.Duri S (204 B) A.Sinani
3 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme Gjeografi Rajonale e Botés
E Marté S (206 B) J.Cana L (207 B) M.Sherifaj L (204 B) A.Sinani
4 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme Histori e Ballkanit
L (206 B) J.Cana S (207 B) M.Sherifaj L (204 B) Aj.Shahu
5
6
1 Bazat e Etnografisé Hist.Instit(Lén.Zgj.Hist) | Gjeografi Rajonale e Botés
L (301 B) J.Cana S (204 B) M.Lici L (207 B) A.Sinani
2 Bazat e Etnografisé Hist.Instit(Lén.Zgj.Hist) | Gjeografi Rajonale e Botés
L (301 B) J.Cana L (204 B) M.Lici L (207 B) A.Sinani
3 Bazat e Etnografisé Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
E Mérkuré S (301 B) J.Cana L (207 B) A.Sinani L (204 B) Aj.Shahu
4 Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
L (207 B) A.Sinani S (204 B) Aj.Shahu
5 Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
S (207 B) L (204 B) Aj.Shahu |
6
1 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939
L (206 B) F.Ismaili L (207 B) Xh.Zdrava L (205 B) B.Mema
2 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé Histori e Shqip. 1912-1939

L (206 B) F.Ismaili

L (207 B) Xh.Zdrava

L (205 B) B.Mema




3 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939
E Enjte S (206 B) F.Ismaili S (207 B) Xh.Zdrava L (205 B) B.Mema
4 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939
S (206 B) F.Ismaili L (207 B) Xh.Zdrava S (205 B)
5 Bazat e Arkeologjisé¢ | Gjeografi Komunikacion | Shkrim dhe Men. Projektesh
S (205B) (Lénd me Zgjedh.Gjeo) S (205 B) F.Ismaili
S (207 B) B.Draci
6 Gjeografi Komunikacion | Shkrim dhe Men. Projektesh
(Lénd me Zgjedh.Gjeo) S (205 B) F.Ismaili
L (207 B) B.Draci
1 Bazat e Arkeologjisé Bazat e SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
L (205 B) B.Mema L (207 B) M.Sherifaj S (206 B) N.Rrogo
2 Bazat e Arkeologjisé Bazat e SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
L (205 B) B.Mema S (207 B) M.Sherifaj L (206 B) N.Rrogo
E Premte 3 Bazat ¢ SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
S (207 B) M.Sherifaj L (206 B) N.Rrogo
4 Bazat e Gjeologjisé Gjeografi e Industrisé Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
L (205 B) M.Sherifaj S (207 B) Xh.Zdrava L (206 B) N.Rrogo
5 Bazat e Gjeologjisé
S (205 B) M.Sherifaj
6 Bazat e Gjeologjisé
L (205 B) M.Sherifaj

Vo : Ora e 6 zhvillohet né orén 12°

Prof. Asoc. Kozeta SALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I GIJUHEVE TE HUAJA

ORARI I MESIMIT, PROGRAMI STUDIMIT ANGLISHT (Bachelor)
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM 1

DITA ORA VITI I VITI 11 VITI III
1 Bazat e Gjuhésisé Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhés Angleze
L (102 B) J.Taci L(202 B)H.Mallanezo S (104 B) A.Gaba
2 Bazat e Gjuhésisé Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhés Angleze
L (102 B) J.Tagi S(202 B)H.Mallanezo L (104 B) M.Bobrati
3 Bazat e Gjuhésisé Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhés Angleze
E Héné S (102 B) J.Taci S(202B)H.Mallanezo L (104 B) M.Bobrati
4 Gramatik Angleze I Hist.Gjuhés Angleze
| S (102 B) A.Gaba L (104 B) M.Bobrati
5 Analizé Teksti Il
S (202 B) A.Gaba
6
1 Analizé Teksti I Njohuri mbi Letérsin Analizé Teksti I11
S (104 B) B.Xheko L (205 B) Z.Mérkuri S (202 B) J.Tagi
2 Analizé Teksti T Njohuri mbi Letérsin Analizé Teksti ITI
S (104 B) B.Xheko L (205 B) Z.Mérkuri S (202 B) J.Tagi
3 Analizé Teksti I Njohuri mbi Letérsin Teori, Praktik Pérkthimi
E Marté S (104 B) B.Xheko S (205 B) Z.Mérkuri L (202 B) L.Rapaj
4 Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji Teori, Praktik Pérkthimi
S (104 B) Z.Mérkuri L (205 B) B.Xheko L (202 B) L.Rapaj
5 Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji
S (104 B) Z.Mérkuri L (205 B) B.Xheko
6
1 Bazat e Gjuhésisé Analizé Teksti IT Teori, Praktik Pérkthimi
L (102 B) J.Tagi S (202 B) A.Gaba L (104 B) L.Rapaj
2 Bazat e Gjuhésis# Analizé Teksti IT Teori, Praktik Pérkthimi
S (102 B) J.Tagi S (202 B) A.Gaba S (104 B) L.Rapaj
3 Bazat e Gjuhésisé Analizé Teksti IT Teori,Praktik Pérkthimi
E Mérkur S (102 B) J.Taci S (202 B) A.Gaba S (104B) L.Rapaj
4 Gramatik Angleze I GJ.Huaj IT Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Miconi
5 Gramatik Angleze I GJ.Huaj II Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Miconi
6 Gramatik Angleze I GJ.Huaj IT Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Migoni
1 Gjuhé Shqipe Njohuri mbi Letérsin Shprehi Komunikimi
S (202 B) Z.Zegirllari | L (102 B) Z.Mérkuri S (104 B) B.Xheko
2 Gjuhg Shqipe Njohuri mbi Letérsin Shprehi Komunikimi

S (202 B) Z.Zeqirllari

S (102 B) Z.Mérkuri

L (104 B) B.Xheko




Gjuhé Shqipe

Njohuri mbi Letérsin

Shprehi Komunikimi

E Enjte L (202 B) S.Pogi S (102 B) Z.Mérkuri L (104 B) B.Xheko
Gjuhé Shqipe Leksikologji GJ.Huaj IT Fréngjisht
L (202 B) S.Pog¢i S (104 B) B.Xheko S (102 B) H. Migoni
GJ.Huaj IT Fréngjisht
S (102 B) H. Miconi
Analizé Teksti I Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhés Angleze
S (104 B) B.Xheko L(202 B)H. Mallanezo S (102 B) A.Gaba
Gramatik Angleze 1 Hist.Anglo Amerikane Analizé Teksti III
S (104 B) A.Gaba L (202 B) H. Mallanezo S (102 B) J.Taci
E Premte Gramatik Angleze I Hist.Anglo Amerikane Analizé Teksti IT1
S (104 B) A.Gaba S (202 B) H. Mallanezo S (102 B) J.Tagi
Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji
S (104 B) Z.Mérkuri S (102 B) B.Xheko
Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji

S (104 B) Z.Mérkuri

S (102 B) B.Xheko

Leksikologji
L (102 B) B.Xheko

Pérgjegjési i Njésisé Bazé té Gjuhéve té Huaja

Prof. Asoc. Joana TACI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE
ORARI I MESIMIT, PROGRAMI STUDIMIT GJUHI SHQIPE-LETERSI (Bachelor)
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA ORA VITI 1 VITI 1T VITI III
1 Hyrje né Gjuhési Dialektologji Histori e Gjuhésisé Botrore
L (103 B) M.Zekaj L (203 B) A.Sadikaj L (101 B) E.Kore
2 Hyrje né Gjuhési Dialektologji Histori e Gjuhé&sisé Botrore
L (103 B) M.Zekaj S (203 B) A.Sadikaj L (101 B) E.Kore
3 Etnofolklor Sintaksa
E Héng L (103 B)M.Gjokutaj S (101 B) M.Zekaj
4 Etnofolklor Pragmastilistiké Sintaksa
L (103 B) M.Gjokutaj | S (203 B) S.Kamberi L (101 B) M.Zekaj
5 Hyrje né Shken.Letér Pragmastilistiké Sintaksa
L (103 B) M.Gjokutaj | L (203 B) S.Kamberi L (101 B) M.Zekaj
6
1 Shkrimi i Shqipes Morfol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise
S (203 B) E.Kore L (103 B) S.Poci Lénd me Zgjedh
L (101 B) A.Sadikaj
2 Shkrimi i Shqipes Morfol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise
S (203 B) E.Kore S (103 B) S.Poci Lénd me Zgjedh
E Marté S (101 B) A.Sadikaj
3 Shkrimi i Shqipes Dialektologji Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
S (203 B) E.Kore L (103 B) A.Sadikaj S (101 B) Y.Proda
4 Dialektologji Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
S (103 B) A.Sadikaj L (101 B) Y.Proda
5 Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (101 B) Y.Proda
6
1 Etnofolklor Let.Shqip.Vjet+Rilind Sintaksa
S (103 B) L.Konomi L (203 B) M.Saraci L (101 B) M.Zekaj
2 Hyrje n& Shken.Letérsis | Let.Shqip.Vjet+Rilind Sintaksa
S (103 B) L.Konomi | L (203 B) M.Saragi L (101 B) M.Zekaj
3 Filozofi dhe Estetiké Sintaksa
E Mérkur S (203 B) E.Kashah S (101 B) M.Zekaj
4 Hyrje né Gjuhési Filozofi dhe Estetiké Let.Bashkohore Shqipe 2
S (101 B) M.Zekaj L(203 B) E.Kashah L (103 B) L.Konomi
5 Hyrje né Gjuhési Filozofi dhe Estetiké Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (101 B) M.Zekaj L(203 B) E.Kashah L (103 B) Y.Proda
6
1 Letérsi e Huaj I Let.Shqip.Vjet+Rilind | Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (103 B) V.Rrapai L(203 B) M.Saraci S (101 B) Y.Proda




2 Letérsi e Huaj I Let.Shqip.VjettRilind | Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)

L (103 B) V.Rrapai S(203 B) M.Saragci L(101 B) Y.Proda
3 Letérsi e Huaj I Let.Shqip.Vjet+Rilind Let.Bashkohore Shqipe 2

E Enjte S (103 B) V.Rrapai S(203 B) M.Saraci L (101 B) L.Konomi |
4 Hyrje né Shken.Letér Let.Bashkohore Shqipe 2
L (103 B) M.Gjokutaj S (101 B) L.Konomi
5 Hyrje né Shken.Letér
L (103 B) M.Gjokutaj

6
1 Gjuhé dhe Qytet.Huaj Pragmastilistiké Histori e Gjuhésisé Botrore

S (103 B) M.Zekaj L (203 B) S.Kamberi S (101 B) E.Kore
2 Gjuhé dhe Qytet.Huaj Pragmastilistiké Histori e Gjuhésisé Botrore

S (103 B) M.Zekaj | L (203 B) S.Kamberi S (101 B) E.Kore

E Premte 3 Gjuhg dhe Qytet.Huaj | Morfol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise
S (103 B) M.Zekaj S (203 B) S.Poci Lénd me Zgjedh
L (101 B) A.Sadikaj |

4 Gjuhé dhe Qytet.Huaj Mortol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise

S (103 B) M.Zekaj L (203 B) S.Poci Lénd me Zgjedh

L (101 B) A.Sadikaj

5 Mortfol.e Gjuh.Shqipe

L (203 B) S.Poci

Vo : Ora e 6 zhvillohet né orén 12"

Prof. Asoc. Mimoza ZEKAJ

-

Pérgjegjési i Njésisé Bazé t& Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé




ORARII MESIMIT, VITI AKADEMIK 2024-2025, SEMESTRI I PARE

PROGRAMI I CIKLIT TE PARE TE STUDIMIT BACHELOR Nit “MESUESI Ni ARSIMIN FILLOR"

DITAE ORA VITI I PARE VITLI DYTE VITI I TRETE
JAVES LENDA. PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU
E HENE 08 00-08 50 1. | MATEMATIKE I (J.Dine) L. 302 Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) 103
09 00-09 50 2 MATEMATIKE 1 (J.Dine) L. 302 Metodologii e Mesimdhenie (L. Mamani). V. K. Hoxhi Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) 103
10 0D0-1050 3. Gijuhe shgipe 1 (E Koreg) S.301 Psikologji zhvillimi (Zh.Lilo) V “K.Hoxhi” DID. E EDUKIMIT FIZIK (A.Pano) L. LLL-C
1100-1150 4, Gjuhe shgipe | (E.Kore) S.301 L. me zgjedhje: 1. Shkrim dhe menaxhim projekti DID. E EDUKIMIT FIZIK (A.Pano) L. LLL-C
(A Xhumba) 8, 201: 2. Afigsim teknologjik (H Margariti) §
103
12.00-12 50 5. Psiknlugi_zhvillimi (Zh. Lilo) S, 103 Didaktika e edukimit fizik (A Pano) 5. Terren
E MARTE 08 00-08 50 1. PSIKOLOGJI ZHVILLIMI (Zh. Lilo) L. 201 Histori ¢ mend. pedagogjik (A.Sotir) S. S.LLL-C
09 00-09 50 2. TIK NE EDUKIM (Dh.Terpo) L Lab. IN PSIKOLOGJI ZHVILLIMI (Zh. Lilo) L. 201 Histori ¢ mend, pedagogjik (A Sotiri) S S 11I-C
10 00-10 50 3 GJUHE SHQIPE [ (S. Pogi) L. 301 METODOLOGJI E MES (L.Mamani) L.103 TEORI DHE USHTRIME NE BIOLOG.JI
. = ( L.Hasani) L. 306
1100-11 50 4. GJUHE SHQIPE 1 (S. Poci) L. 301 METODOLOGJI E MES (L.Mamani) L. 103 Teori dhe ushtrime ne Biologji (L. Hasani ) $.306
B 12 00- 12 50 5. | Tik n& edukim (Dh.Terpo) S. Lab IN Metodologji e Mésimdhenie (L.Mamani) S.103 Teori dhe ushirime ne Biologji (L.Hasani) S,306
E MERKURE | 08 00-08 50 1. Gijuhe e huaj (E Kokalart) P.V. K. Hoxhi Njo. per his ¢ Shqiperisé (K.Sala) S. GB 203
09 00-09 50 2. Gjuhe e huaj (E Kokalan) S. 202 GB NJ.PER HIST. E SHQIPERISE (K.Sala) L. G.B 203 KUJDESI PER VETEN (S.Malo) L. 306
10 00-1050 3 Gjuhe ¢ huaj (E.Kokalari) §. 202 GB NJ. PER HIST. E SHQIPERISE (K.Sala) L. G.B 203 KUJDESI PER VETEN (S.Malo) L. 306
1100-11 350 4. Hyrje n¢ psikologji ( }8 301 Leénde me zgjedhje: 1.Shkrim dhe menaxhim projekti Kujdesi per veten (S Malo) S, 306
(A Xhumba) S. 201
2. Aftgsim teknologjik (H Margariti) S. 103
1200-12 50 5 Tik n¢ edukim (Dh.Terpo) S Lab IN L. ME ZGJEDHJE: 1.SHKRIM DHE MENAXHIM Kujdesi per veten (S Malo) S, 306
PROJEKTI (A.Xhumba) L.201 AFTESIM
TEKNOLOGIJIK (H.Margariti ) L. 103
13 00-14 50 6. Histori ¢ mend. pedagogjik  (A.Sotiri) V. K Hoxhi
E ENJTE D8 00-08 50 i 5 HYRJE NE PSIKOLOGJ1 (L.Mamani) L. DID E GJUHES DHE LEXIMIT (S. Kamberi) L.301 H.E MEN, PEDAGOGIJIK (A.Sotiri) L, 103
201
09 00-09 50 2 HYRJE NE PSIKOLOGJI (L.Mamani)) L. Did ¢ gjuhés dhe leximit (S.Kamberi) . 301 H. E MEN. PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 103
201
10 00-1050 B Hyrje né psikologji ( 18.201 Edukimi muzikor dhe didaktiké V- K Hozhi (Gj.Spiri) TEORI DHE USHTRIME NE KIMI (A.Como) L.
306
11 00-11 50 4, Matematikeé 1 (K Zow) S 203 Edukim muzikordhe didaktik- (G Spiri), . 103 ‘Teori dhe ushirime né kimi (A .Como) S, 306
12 00-13 50 5 Matematikeé 1 (K. Zow) S 203 Edukimi muzikor dhe didaktike (Gj Spiri) 8103 Teori dhe ushirime né kimi (A Como) S. 306
E PREMTE 08 00-08 50 I. | LETERSI PER FEMIJE (M.Shehu) L.301 | ED.QY. DHE SOCIAL | FEMIJEVE ( YL. 201 | Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) V K Hoxhi
09 D0-09 50 2, LETERSI PER FEMLJE (M.Shehu) L. 301 Edukimi gytetar dhe social | Bmijeve ( )S5.20 MENDIMI KRITIK DHE KRIJUES (A.Xhumba) L.
103
10 00-10 50 3. Edukimi gytetar dhe social i femijéve V- K. Hoxhi MENDIMI KRI DHE KRIJUES (A.Xhumba) L. 103
1100-11 50 4, Didaktika e edukimit fizik (A.Pano) S.Terren
12 00-13 50 5. Letersi pér femije (1L Konomi) $.301 Didaktika e edukimit fizik (A.Pano) S.Terren
13 00-14 50 6. Letersi per femije (L.Konomi) $.301




ORARI I MESIMIT, VITI AKADEMIK 2024-2025, SEMESTRI I PARE

PROGRAMI I CIKLIT TE PARE TE STUDIMIT BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR”

DITA E JAVES ORA VITI 1 PARE VITLI DYTE VITI I TRETE
LENDA. PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU
E HENE 08 00-08 50 1. Matematiké (K. Zolo) 8. 310 DID E GJUHES & LEXIMIT (S.Kamberi) L. 301 Teori dhe ushtrime ne bio ( L Hasani) S. 306
09 00-09 50 2, Matemaukeé (K. Zoto) S. 310 Didaktika e gjuhés dhe leximit (S Kamberi) S 301 Teori dhe ushtrime né kimi (L. Hasani) S. 306
10 DO-1050 .3 MATEMATIKE (J.Dine) L.302 Psikologji zhvillimi (Zh. Lilo) §. 103 DID. E EDUKIM.FIZIK (E.Barka) 1.. 201
110011 50 4. MATEMATIKE (J.Dine) L. 302 Psikologji zhvillimi (Zh. Lilo) V. AP K.Hoxhi DID. E EDUKIM. FIZIK (E.Barka) L. 201
12 00-12 50 5 L. me zgjedhje: 1.Shkrim dhe menaxhim projekt Didaktike ¢ edukimit fizik (E.Barka) S, Terren
(A . Xhumba) V. AP K Hoxhi 2. Pedagogji familjare V. AP
E MARTE 08 00-08 50 T, Tik n¢ edukim (Dh.Terpo) S Lab IN PSIKOLOGJI ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L . 201 Histori e mend. pedagogjik (A Sotiri) S.LLL-C
09 00-09 50 2, TIK NE EDUKIM (Dh.Terpo) 1. Lab IN PSIKOLOGJI ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L. 201 Histori & mend. pcdagogliik (A Sotirt) S.LLL-C
10 00-1050 3 GJUHE SHQIPE | (5.Pogi) L. 301 KURRIKULA E A, PARASHK (A.Sotiri ) L.201 TEORI & USH. NE BIO. ( L.Hasani ) L.306
11 00-11 30 4 GJUHE SHQIPE | (S.Poci) L. 301 KURRIKULA E A. PARASHK (A.Sotiri ) 1..201 Kujdesi pér veten (S.Malo) 5. 306
1200-12 30 5 Kurrikula e A Parashkoller (A Sotiri) S. 201 Kujdesi per veten (S.Malo) S. 306
E MERKURE 08 00-08 50 1. | Hyrje ne psikologji  ( ) S LLL-C
09 00-09 50 2 Hyrje né psikologji  ( ) S LLL-C NJOHURI PER HIST. E SHQIP (K.Sala) L. G.B 203 KUJDESI PER VETEN (S.Malo) L. 306
10 00-1050 3 Tik ne edukim (Dh Terpo) S Lab IN NJOHURI PER HIST.E SHQIP (K.Sala) L.G.B 203 KUJDESI PER VETEN (S.Malo) L. 306
1100-11 50 L Gjuhé shqipe 1 (E. Kore) S, 301 Nj. per historing ¢ Shgipenis¢ (K.Sala) S. G.B 203 Histori ¢ mend. pedagogjik (A Sotir1) V K. Hoxhi
1200- 12 50 5 Gjuhe shgipe 1 (EKore) S, 301 L. ME ZGJEDHJE: LSITKRIM DHE MENAXHIM Didaktike ¢ edukimit fizik (E.Barka) S. Terren
PROJEKTI (A.Xhumba) 1..201
2. PEDAGOGJI FAMILJARE L
13001430 6, L. me zgjedhje: 1.Shkrim dhe menaxhim projekti Didaktike ¢ edukimit fizik (E Barka) S. Terren
(A Xhumba) S 201; 2. Pcdagogi familjare S
F ENJITE 08 00-08 50 1. HYRJE NE PSIKOLOGJI (LM i) L.201 H.E MEN. PEDAGOGJIK (A.Setiri) L. 103
09 D0-09 50 2 HYRJE NE PSIKOLOGJI (L.Mamani) L. 201 Edukimi gytetar, social i [émijéeve ( }S8. LLL-C H. E MEN, PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 103
10 00-1050 * Gjuhe e huaj (1. Tagi) S, 102 GB Ed. muzikor dhe didaktike (Gj.Spiri) P A —K.Hoxhi TEORI DHE USHTRIME NE KIMI (A.Coma)
L. 306
11 00-11 50 4, Gjuhé e hugj (J.Tag) S 102GB Ed muzikor dhe didakuke  (Gj.Spiri) 8. 103 Mendimi kritik dhe knjues (A Xhumba) 8.201
1200-13 50 5 Guuhe e huaj (J.Tag) S 102 GB Ed. muzikordhe didaktike  (GjSpiri) S 103 Mendimi knitik dhe krijues (A, Xhumba) §.201
E PREMTE 08 00-08 50 I. | LETERSI PER FEMUE (M.Shebu) L. 301 ED.QY. SOCIAL [ FEMIJEVE ( )L, 201 Mendimi kritik dhe krijues (A_Xhumba)
V K Hoxhi
09 00-09 50 2 LETERSI PER FEMLIE L-(M.Shehu) L. 301 Kurrikula e A Pargshkollor (A.Sotiri } V. K Hoxhi MENDIMI KRITIK DHE KRLJUES
(A.Xhumba) L. 201
10 00-10 50 3. Letérsi per femije (L Konomi) S 301 Edukimi qyt dhe social i f2m V K Hoxhi MENDIMI KRITIK DHE KRIJUES
(A.Xhumba) L. 201
|1 00-11 50 4, Letérsi per fémije (L Konomi) S, 301 Teori dhe ushtrime n¢ kimi (A Como) S. 306
12 00-13 50 5. Teori dhe ushtrime né kimi (A Como) 8 306
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SH__OQERDRE
NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

N& zbatim té Urdhérit Nr. 192, datg 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sporteve “Pér caktimin e datés sé fillimit dhe mbarimit (é vitit aka
2025 né Institucionel e Arsimit té Lart€”, t& shkresgs Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitia e dokumentacionit pér fillimin e vitit akademik 2024-2025" R
Urdhérit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénies né vitin akademik 2024-2025”, si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 pér “Cakt

MIRATOHET & =+
RER00ERG,

datés sé fillimit t& vitit akademik p&r programet e studimit t& ciklit t¢ dyté né UGJ” orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e studimit té ciklit
L& par€ Bachelor n& Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim Grek (semestri [) &shté si vijon:

VITLI VITI 11 VITI 11T

) 1. GR.E VJ & HIST. E GJ.SE RE GR. JJani | 1. HYRJE NE GJUHESI K. Ksera | 1. ONOMATOLOGI/I V. Boboli
Iif 2. Greq. e vjeter & hist. e gj.se re gr. J. Jani | 2. HYRIE NE GJUHESI K. Ksera | 2. Hyrje ne shk. E edukim. V. Boboli
g 3. TEKSTI DHE ANALIZA E TEK. LET V. Boboli | 3. LETERS] ANTIKE GREKE J.Jani | 3. STILISTIKA E TEKSTIT  A. Boboli
iy | 4. TEKSTI DHE ANA E TEK LET V. Boboli | 4. LEKSIKOLOGIJI. SEMANTIKE E. Baruta | 4. Stilistika e tekstit A. Boboli

5. GR.E VI & HIST. E GJ.SE RE GR. J. Jani | 5. LEKSIKOLOGJI. SEMANTIKE E. Baruta | 5.
iy | 1. GJUHA E RE GR.(Morf. Sint) D. Koci | 1. STRUKT. TRAD. SHOQ. A. Boboli 1. LET. E RE GR (Sh. XX) M.Koca
; 2. Gjuha e re gr. (Morf. Sint) D.Koci | 2. STRUKT. TRAD. SHOQ . A. Boboli 2. Let. e re (Sh. XX) M.//Veshtrim krah Koga// Barka
I | 3. GJ E RE GR.(M.S)//Gj. e re gr.(M.S) D. Ko¢i | 3. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca | 3. VESHTRIM KRAH. [ LET.  P. Barka
= 4. Folklor P.Barka | 4. Leler. e re greke sh. XVII- XI1X M. Koca | 4. STILISTIKA E TEKSTIT A. Boboli
= 5. FOLKLOR// Folklor P.Barka | 5. Letesri antike gr. M. Koea | 5. // Stilist. e tekstit A. Boboli

1. FOLKLOR P.Barka | 1. LETERSI ANTIKE GREKE J.Jani | 1. HYRIJE NE SHK. E ED. K. Ksera
: 2. FOLKLOR P.Barka | 2. LETERSI ANTIKE GREKE // J.Jani | 2. HYRJE NE SHK. E ED. K. Ksera
g 3. Gjuhe shqgipe (morf.sint.) Z.7Z | 3. HYRIE NE GJUHESI K. Ksera | 3. VESHT.KRAH. 1 LET. P. Barka
| 4. Teksti dhe analiza e teks letrar V. Boboli | 4..Hyrje ne gjuhesi K.Ksera | 4. Veshtrim krah. I let. Gr. Shq.  P. Barka

5. Greg. e vjeter & hist. e gj.se re gr. J. Jani | 5. Hyrje. ne gj. //Hist. e kult. Biz. K. Ksera/D.Kogi | 5. VESH. KRAH. | LET. P. Barka
g |1 GJUHE SHOQIPE (morf.sint.) S. Pogi | 1. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca 1. ONOMATOLOGJI V. Boboli
b’ 2. GJUHE SHQIPE (morf.sint.) S. Pogi | 2. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX // Let e re gr. M. Koca | 2. ONOMATOLOGIJI V. Boboli
% 3. HISTORIA E GREQISE A. Boboli | 3. Letesri antike gr. //Leks. Semant. J Jani 3. Onomatologji V. Boboli
Q 4. TEKSTI DHE AN. // Teksti dhe analiz V. Boboli | 4. STRUKT. TRAD. SHOQ. A. Boboli 4. HYRIJE NE SHKENCAT // K. Ksera

5. 5. Strukturat tradicionale shoq. A. Boboli 5. //Hyr. ne shk. e edukimit V. Boboli
« 1. _Historia e greqise A. Boboli | 1. Histor e kult. Bizant. D. Koci 1. LET. E RE GR (Sh. XX) M. Koca
% 2. HISTORIA E GREQISE A. Boboli | 2. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 2. Let. E re gr (sh. Xx) M .Koca
E 3. HISTORIA E GREQISE // A. Boboli | 3. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 3. LET. E RE GR (Sh. XX) M. Koca
ty | 4. GJUHA. E RE GR.(M.S) D. Koci | 4. LEKSIKOL. SEMANTIKE E. Baruta 4,

5. 5. Leks. Semant. E. Baruta

PERGJEGJIESI I NJESISE BAZE GJLQG
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